
 

 

 
 
 
 
 
 

 
Prot. e data vedi segnatura                  Monticello Conte Otto 
                 Al DSGA 
                 Agli Atti 
                 All’Albo 
 
Oggetto: Determina anticipazione di cassa per pagamento forniture 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  
CODICE POGETTO: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-25                           CUP B84D22000730006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO  l’Avviso del Ministero dell’Istruzione prot. n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTA  la Delibera de Consiglio di Istituto n. 22 dell’11 febbraio 2022 di adesione al progetto in oggetto; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/0035942 del 24/05/2022 autorizzativa 

del progetto in oggetto per un importo pari ad € 25.000,00;  

VISTO  il Decreto di assunzione in Bilancio prot. 2559 del 27/05/2022; 

VISTO  il Programma Annuale 2023 approvato con Delibera del Consiglio di Istituto n. 18 

dell’02/02/2023;  

VISTO  il certificato di regolarità fornitura e collaudo prot n. 4901 del 28.10.2022; 

VISTA  la disponibilità economica giacente sul conto di tesoreria della scuola; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

- di autorizzare il DSGA ad effettuare l’anticipazione di cassa per effettuare la liquidazione della 
fattura n. 2022-E4009-0000299 DEL 26.08.2022 della Ditta BRICONOVA SRL, relativa alla 
fornitura di n. 4 PERGOLE BIOCLIMATICHE  dell’importo do € 5.213,11 al netto di IVA; 

VIIC850004 - A75A936 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000820 - 27/02/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA



 

- di pubblicare il presente atto sul sito web della scuola nella sezione “PON Ambienti  Laboratori per 

la transizione ecologica” 

 

                   

            La Dirigente Scolastica  

         Dott.ssa Rosa Carella 

                         
  

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA


		2023-02-27T15:36:50+0100
	ROSA CARELLA




